Муниципальное общеобразовательное учреждение
 Билитуйская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
От 05.02.2021 года                                                                                        №  3

«О дополнительных каникулах для 1 -классов»

          На основании Федерального Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», абзаца 6 пункта 10.10 требований СанПиН 2.4.2.2821-10 от 29.12.2010
года, годового календарного учебного графика на 2020-2021 учебный год, с целью
профилактики переутомления первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить  обучающимся  1-х  классов  дополнительные  каникулы  в

количестве 7 дней с 8 февраля по 14 февраля 2021 года включительно.
2. Классному руководителю Климовой М.И.:

- довести данную информацию до родителей (законных представителей);
-  провести  инструктаж  по  технике  безопасности  обучающихся  и  ПДД,
правилам безопасного поведения с отметкой в соответствующем журнале.

      3. Борисенко В.А., ответственному за сайт, разместить данный приказ на
          сайте школы до 08.02.2021 года;

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор _____                Л.А. Аксенова

С приказом ознакомлена:

Трахтенберг Л.В.
Каплунова Т.А.
Каплунова Л.А.
Борцова О.И.
Шантарович Е.А.

		2021-02-06T17:45:35+0900
	директор МОУ Билитуйская СОШ п_ст Билитуй Аксёнова Л_ А_